— 1 —

云和县人民政府办公室
关于印发云和县2023年度规划编制计划的通知

各乡（镇）人民政府、街道办事处，县政府直属各单位：

《云和县 2023 年度规划编制计划》已经县第十七届人民政

府第 17 次常务会议审议通过，现印发给你们，请各单位按照计划

认真抓好落实，规范规划委托、评审、报批以及经费核拨、使用

等流程。规划委托要严格按照《浙江省财政厅关于公布浙江省政

府集中采购目录及标准（2023 年版）的通知》（浙财采监〔2022〕

13 号）执行。

云和县人民政府办公室

（此件公开发布）

2023 年 4月 28 日

云和县人民政府办公室文件

云政办发〔2023〕20 号

— 2 —

云和县 2023 年度规划编制计划
单位：万元

类别
序

号
规划名称 性质

申请

单位

编制

方式

安排

经费
备注

经

费

从

规

划

经

费

支

出

发

展

规

划

1
云和县“十四五”规划纲

要中期评估
新编 县发改局 委托 35

空

间

规

划

2
云和县城南片 CN01-03-08

等地块控规调整
修编 白龙山街道 委托 10

3
云和县经济开发区局部地

块控制性详细规划调整
修编 云和经开区 委托 16.5

4

浙江云和经济开发区总体

规划、控制性详细规划（含

规划环评）

续编 云和经开区 委托 58.8
共 108.8 万，2022 年安

排 50万

5 云和县村庄规划 新编
县自然资源

和规划局
委托 82.4

6 童话云和建设导则 续编 县住建局 委托 69
共 129 万，2022 年安排

60万

7
云和县高质量建设“四好

农村路”2.0版规划
新编 县交通运输局委托 27

8
云和县阀门产业发展规划

（2023-2026）
新编 县经商局 委托

759
云和县轴承产业发展规划

（2023-2026）
新编 县经商局 委托

10
云和县木玩产业发展规划

（2023-2026）
新编 县经商局 委托

11
云和县中心城区道路网专

项规划
续编

县自然资源

和规划局
委托 30

共 68 万元，2022 年安

排 38万

12
云和县中小河流（浮云溪）

治理规划
新编 县水利局 委托 55

13 云和县水资源总体规划 新编 县水利局 委托 25.3

14 云和县森林防火规划 新编 县林发中心 委托 60

— 3 —

重

点

类

专

项

规

划

经

费

从

规

划

经

费

支

出

15 云和县林地保护利用规划 续编 县林发中心 委托 38.5
共 58.5 万元，已支付

20万

16
云和湖省级森林公园规划

修编
修编 县林发中心 委托 20

17
云和县城镇社区建设专项

规划
续编 县住建局 委托 30

共 60万，2022 年安排

30万

18
云和县革命老区乡村振兴

示范区创建规划
新编 县农业农村局委托 20

19
云和县中心城区停车设施

专项规划
新编 县住建局 委托 9.8

建议总额控制在20万

以内

20
云和县城市有机更新综合

规划
新编 县住建局 委托 30.1

建议总额控制在100万

以内

一

般

类

专

项

规

划

21 云和县水经济发展规划 新编 县水利局 委托 15

22
云和县工业固体废物污染

环境防治规划
新编

市生态环境

局云和分局
委托 14

23
云和县全域幸福河湖建设

规划（修编）
修编 县水利局 委托 8

24
云和县城环境卫生专项规

划
新编 县住建局 委托 11.6 共 29万

备

案

类

专

项

规

划

25
云和县石塘镇小顺村雪梨

园农文旅项目策划
新编 县石塘镇 委托 15

26

云和县紧水滩镇龙门区块

功能布局研究及重要节点

设计

新编 紧水滩镇 委托 15

27
云和县凤凰山街道功能布

局研究及重要节点设计
新编 凤凰山街道 委托 15

28
云和县小流域国土空间一

体化综合治理规划
新编

县自然资源

和规划局
委托 20

29
云和县河湖库塘清淤疏浚

规划（修编）
新编 县水利局 委托 8

— 4 —

经

费

从

规

划

经

费

支

出

30 云和县绿色建筑专项规划 新编 县住建局 委托 15

课

题

研

究

31
浮云溪通航与旅游融合发

展研究
新编 县交通运输局委托 11

32
云和县工业企业“能（碳）

效论英雄”改革方案研究
新编 县发改局 委托 50

33
共同富裕试点申报课题研

究
新编 县发改局 委托 40

34
云和县以县城为重要载体

的城镇化课题研究
新编 县发改局 委托 55

35
崇头镇打造生物多样性特

色体验提课题研究
新编 崇头镇 委托 15

共 45 万，2022 年安排

30万

合计 1000

其

他

专

项

经

费

列

支

1 云和县4A景区城提升方案新编 县文广旅体局委托 30

2 文旅体相关专项规划 新编 县文广旅体局委托 150

3

云和湖旅游度假区污水纳

管处理系统工程可行性研

究报告及初步设计

新编 县文广旅体局委托 50

合计 230

共计 1230

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院，县检察院，

各群众团体。

云和县人民政府办公室 2023年5月4日印发